
 

 

اطلاعات مناقصه

مناقصه عمومی یک مرحله ای 95-0060 مربوط به احداث
جاده و محل چاه شرق 065 شمال آغاجاری

عنوان مناقصه

95-0065 شماره مناقصه
دوم نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
(C) پیمانکاری اجرا زيرگروه

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مناقصه گزار
خوزستان استان
1395/3/3 تاريخ انتشار

1395/3/12 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/12 مهلت ارسال اسناد
1395/3/12 تاريخ بازگشايي

40,310,991,506 مبلغ برآورد
2,010,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بین 10 تا 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
U انجام عملیات تخریب، خاکبرداری و خاکریزی، احداث جوی

شکل، تسطیح و شیب بندی، اجرای شن مخلوط رودخانه
ای، شن ریزی شکسته کارخانه ای، انجام عملیات پی

کنی، لوله کشی آب و گاز، ساخت و نصب مهارهای لوله
سوخت، احداث آبرو بتنی مسلح، ساخت فونداسیون محل

فرود بالگرد، سنگ کاری دیوارهای حائل جاده، احداث
حوضچه های فاضلاب، تهیه و اجرای ژئو ممبراین و سایر

عملیات طبق نقشه و دستورالعمل کارفرما مد نظر
است.(اطلاعات بیشتر را در آگهی پیوست ملاحظه فرمائید)

شرح مناقصه

iets.mporg.ir منبع
niisoc.ir, iets.mporg.ir سايت

TR-503-03-05 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


